
da Despesa: 33.90.37; IV - Fonte de Recursos: 1501. O empenho é de R$ 288.507,00
(duzentos e oitenta e oito mil quinhentos e sete reais) conforme Nota de Empenho nº
2025NE10697 (168157603), emitida em 10/04/2025, sob o evento nº 400092, na
modalidade estimativa. DA VIGÊNCIA: o presente Termo Aditivo entra em vigência a
partir da data de sua assinatura. DA ASSINATURA: 24/04/2025. DOS
SIGNATÁRIOS: NEY FERRAZ JÚNIOR, Secretário de Estado de Economia do
Distrito Federal, pela CONTRATANTE; e EDMILSON ROSA MARTINS DE
CARVALHO, Procurador Legal, pela CONTRATADA.

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 51.436/2024
Processo nº 04044-00003981/2024-59. A SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA
DO DISTRITO FEDERAL (Seec/DF), na qualidade de CONTRATANTE e a empresa
LOCALIZA VEÍCULOS ESPECIAIS S.A., na qualidade de CONTRATADA. DO
OBJETO: a) prorrogar o prazo de vigência do contrato por 12 (doze) meses, a partir de
27/04/2025 a 26/04/2026, nos termos do art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 21 de junho
de 1993, e conforme manifestação da Comissão Executora no Relatório Nº 2/2025 -
SEEC/SECONT/SUCORP/UNGEF/CEL; b) conceder reajuste ao valor do Contrato, nos
termos do art. 40, inciso XI c/c art. 65, §8°, ambos da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993,
aplicando-se a variação acumulada nos últimos 12 meses do Índice Nacional de Preços ao
Consumidor Amplo (IPCA), referente ao mês de janeiro de 2025, ou seja, 4,559870%,
apurado pelo Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística (IBGE), passando o valor total
do Contrato de R$ 8.879.640,00 (oito milhões, oitocentos e setenta e nove mil, seiscentos e
quarenta reais) para o montante de R$ 9.284.544,00 (nove milhões, duzentos e oitenta e
quatro mil, quinhentos e quarenta e quatro reais), que corresponde a um acréscimo de R$
404.904,00 (quatrocentos e quatro mil, novecentos e quatro reais) no valor total do
Contrato, com seus efeitos financeiros a contar de 17/01/2025; e c) alterar o contrato nos
termos do art. 65, inciso II, § 1º, da Lei nº 8.666/93, com fundamento nas justificativas
apresentadas pela pela área técnica demandante, consolidadas no Relatório Nº 4/2025 -
SEEC/SECONT/SUCORP/UNGEF/CEL, conforme orientação jurídica proferida na Nota
Jurídica Nº 115/2025 - SEEC/AJL/ULIC, para acrescer o correspondente a 25% do valor
inicial atualizado, passando o valor total do contrato de R$ 9.284.544,00 (nove milhões,
duzentos e oitenta e quatro mil quinhentos e quarenta e quatro reais) para o montante de R$
11.605.680,00 (onze milhões, seiscentos e cinco mil seiscentos e oitenta reais), conforme
especificado. DO VALOR: o valor total do CONTRATO é de R$ 11.605.680,00 (onze
milhões, seiscentos e cinco mil seiscentos e oitenta reais). DA DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: I. Unidade Orçamentária: 19.101; II. Programa de Trabalho:
04.122.8203.2984.0001; III. Natureza da Despesa: 3.3.90.39. IV. Fonte de Recursos: 1001.
O empenho é de R$ 1.063.284,63 (um milhão, sessenta e três mil duzentos e oitenta e
quatro reais e sessenta e três centavos), conforme Nota de Empenho nº 2025NE10318,
emitida em 04/04/2025, sob o evento nº 400091, na modalidade Estimativo. DO PRAZO
DE VIGÊNCIA: o presente Termo Aditivo entra em vigência: a) a partir de 27/04/2025 a
26/04/2026, quanto à prorrogação de vigência, abordada no item 2.1 deste Termo; b) a
partir de 17/01/2025, quanto aos efeitos financeiros do reajuste, em obediência ao princípio
da anualidade, abordado no item 2.2 deste Termo; e c) a partir de sua assinatura, quanto ao
acréscimo contratual, abordado no item 2.3 deste Termo. DA ASSINATURA: 24/04/2025.
DOS SIGNATÁRIOS: Pela Seec: NEY FERRAZ JÚNIOR, Secretário de Estado de
Economia do Distrito Federal e pela CONTRATADA: LEONARDO HENRIQUE VIALI e
IGOR CARNEIRO DA SILVA, ambos na qualidade de Procuradores Legais da Empresa.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 53.391/2025
Processo nº 04044-00024800/2024-28. A SECRETARIA DE ESTADO DE
ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL, na qualidade de CONTRATANTE, e a
NEOENERGIA DISTRIBUIÇÃO BRASÍLIA, inscrito no CNPJ/MF sob o nº
07.522.669/0001-92, na qualidade de CONTRATADA. DO OBJETO: prestação de
serviços executados de forma contínua, correspondentes ao fornecimento e distribuição
de energia elétrica, necessária ao funcionamento das instalações da Secretaria de
Estado de Economia do Distrito Federal - SEEC, localizada na Avenida Elmo Serejo,
2871 - Taguatinga - Brasília - DF - Centro Administrativo do Distrito Federal - CADF.
DO VALOR: O valor total da contratação é de R$ 396.471,46 (trezentos e noventa e
seis mil quatrocentos e setenta e um reais e quarenta e seis centavos). DA DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: I - Unidade Orçamentária: 19101; II - Programa de Trabalho:
04.122.8203.8517-0013; III - Natureza da Despesa: 339039; IV - Fonte de Recursos:
1500.100000000. O empenho é de R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais), conforme
Nota de Empenho nº 2025NE01181, emitida em 14/01/2025, sob o evento nº 400091,
na modalidade ordinário. DA VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da assinatura do
contrato. DA ASSINATURA: 24/04/2025. DOS SIGNATÁRIOS: NEY FERRAZ
JÚNIOR, Secretário de Estado de Economia, pela CONTRATANTE; e FABIOLA
MARIA DA CRUZ ALMEIDA e GUSTAVO ALVARES SANTOS, NEOENERGIA
DISTRIBUICAO BRASILIA S.A, pela CONTRATADA.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 54.108/2025
Processo nº 04044-00025498/2024-25. A SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA
DO DISTRITO FEDERAL, na qualidade de CONTRATANTE, e a empresa LUCAS
SILVA DO ROSARIO (LUGIMI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE DISTRIBUIÇÃO),
inscrita no CNPJ nº 31.180.776/0001-64 na qualidade de CONTRATADA. DO OBJETO:
aquisição de equipamentos de áudio para atender as necessidades da Secretaria Executiva
de Valorização e Qualidade de Vida. DO VALOR: R$ 15.548,00. DA DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: I - Unidade Orçamentária: 19101; II - Programa de Trabalho:
04.122.6203.2619.0003; III - Natureza da Despesa: 339039; IV - Fonte de Recursos:

1500. O empenho é de R$ 15.548,00, conforme Nota de Empenho nº 2025NE09331, emitida
em 25/03/2025, sob o evento nº 400091, na modalidade ordinária. DA VIGÊNCIA: 90 dias,
contados da assinatura do contrato. DA ASSINATURA: 24/04/2025. DOS SIGNATÁRIOS:
NEY FERRAZ JÚNIOR, Secretário de Estado de Economia do Distrito Federal, pela
CONTRATANTE; e LUCAS SILVA DO ROSARIO, pela CONTRATADA.

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 46.106/2022
Processo n.º 00040-00007022/2021-94. A SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA
DO DISTRITO FEDERAL (Seec/DF), na qualidade de CONTRATANTE e a NOTA
CONTROL TECNOLOGIA LTDA, na qualidade de CONTRATADA. DO OBJETO:
prorrogação do prazo de vigência do contrato por 12 (doze) meses, a partir de 16/06/2025 a
15/06/2026, nos termos do art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993,
conforme justificativas apresentadas pela comissão executora do Contrato. DO VALOR: O
valor do Contrato é de R$ 1.647.986,36 (um milhão, seiscentos e quarenta e sete mil
novecentos e oitenta e seis reais e trinta e seis centavos). DA DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: I - Unidade Orçamentária: 19.101; II – Programa de Trabalho:
04.126.6203.2557.0007; III – Natureza da Despesa: 3.3.90.40; IV – Fonte de Recursos:
1001. O empenho é de R$ 294.282,84 (Duzentos e Noventa e quatro mil, duzentos e oitenta
e dois reais e oitenta e quatro centavos), conforme Nota de Empenho nº 2025NE10849,
emitida em 15/04/2025, sob o evento nº 400091, na modalidade Estimativo. DO PRAZO
DE VIGÊNCIA: O presente Termo Aditivo tem a vigência compreendida entre o período
de 16/06/2025 a 15/06/2026. DA ASSINATURA: 24/04/2025. DOS SIGNATÁRIOS: Pela
Seec: NEY FERRAZ JÚNIOR, Secretário de Estado de Economia do Distrito Federal e
pela CONTRATADA: GERALDO PALHANO MAIOLINO, na qualidade de Sócio-
Administrador da Empresa.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 54.038/2025
Processo nº 04044-00010441/2025-11. A SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO
DISTRITO FEDERAL (Seec/DF), na qualidade de CONTRATANTE e a empresa HBL
CARIMBOS E PLACAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, na qualidade de CONTRATADA.
DO OBJETO: a contratação de empresa para aquisição de material de consumo (carimbos) para
atender as necessidades da Secretaria de Estado de Economia (Seec), conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidos no Edital Pregão Eletrônico nº 90063/2024 -
COLIC/SCG/SECONT/SEEC, Ata de Registro de Preços n.º 0276/2024 - HBL CARIMBOS,
Proposta Comercial e Solicitação de Saldo de Ata - SSA 2195/2025, no valor total de R$ 4.941,00
(quatro mil, novecentos e quarenta e um reais). DO VALOR: o valor total da contratação é de R$
4.941,00 (quatro mil novecentos e quarenta e um reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: I.
Unidade Orçamentária: 19.101; II. Fontes de Recursos: 1001; III. Programa de Trabalho:
04.122.8203.8517.0051; IV. Natureza da Despesa: 3.3.90.30. O empenho é de R$ 4.941,00 (quatro
mil novecentos e quarenta e um reais), conforme Nota de Empenho nº 2025NE10287, emitida em
04/04/2025, sob o evento nº 400091, na modalidade Global. DO PRAZO DE VIGÊNCIA: a) o
prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da assinatura do CONTRATO, na
forma do art. 105 da Lei nº 14.133, de 2021; b) o prazo de vigência será automaticamente
prorrogado, independentemente de termo aditivo, quando o objeto não for concluído no período
firmado acima, ressalvadas as providências cabíveis no caso de culpa do contratado, previstas neste
instrumento; c) a CONTRATADA não tem direito subjetivo à prorrogação contratual; e d) o
CONTRATO não poderá ser prorrogado quando a CONTRATADA tiver sido penalizado nas
sanções de declaração de inidoneidade ou impedimento de licitar e contratar com poder público,
observadas as abrangências de aplicação. DA ASSINATURA: 24/04/2025. DOS SIGNATÁRIOS:
Pela Seec: NEY FERRAZ JÚNIOR, Secretário de Estado de Economia do Distrito Federal e pela
CONTRATADA: ROGÉRIO VIEIRA DA SILVA, na qualidade de Procurador Legal da Empresa.

SECRETARIA EXECUTIVA DE CONTRATOS
SUBSECRETARIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES
 

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90018/2025 - UASG 974002

A Pregoeira comunica aos interessados que a Subsecretaria de Compras Governamentais –
SCG/Secont/Seec, operacionalizará a licitação do pregão em epígrafe, no sistema
ComprasGov, cujo objeto é a contratação de apólice de seguro, tipo risco relativo, para
resguardar todas as instalações físicas, infraestruturas e equipamentos dos 3 (três) Centros
de Dados Corporativos do GDF, a fim de atender as demandas da Secretaria de Estado de
Economia do Distrito Federal – Seec/DF, conforme especificações e condições
estabelecidas no termo de referência constante no Anexo I do Edital. Valor estimado: R$
54.052,78. Tipo de Licitação: Menor Preço. Programa de Trabalho:
04.126.6203.2557.0007. Elemento de Despesa: 3.3.90.39. Fonte: 1001. Unidade
Orçamentária: 19.101. Abertura das propostas: 16/05/2025, às 9h. Processo nº 04033-
00005300/2024-52. O edital poderá ser retirado no endereço eletrônico
www.gov.br/compras. Informações pelo e-mail: pregoeirosulog07@economia.df.gov.br.

Brasília/DF, 25 de abril de 2025
PATRÍCIA TAMEIRÃO DE MOURA GODINHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90030/2025 – UASG 974002

A Pregoeira comunica aos interessados que a Subsecretaria de Compras Governamentais –
SCG/SECONT/SEEC, operacionalizará a licitação no sistema Compras.gov.br, cujo objeto
é o Registro de preços visando a aquisição de material permanente, a saber: mesas de tênis,
mesas de pebolim, camas elásticas, tobogã inflável, piscina de bolinhas, máquina

PÁGINA 68 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 78, SEGUNDA-FEIRA, 28 DE ABRIL DE 2025

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



de bolhas de sabão, máquina de pipoqueira, máquina de algodão doce, tendas, mesas
plásticas empilháveis e cadeiras plásticas empilháveis, a fim de atender as demandas da
Administração Regional da Candangolândia, conforme especificações e condições
estabelecidas no termo de referência constante do Anexo I do Edital. Valor total estimado
R$ 83.155,55. Tipo de Licitação: Menor preço por item. Abertura das propostas dia
12/05/2025 às 9:30h. Processo nº 00147-00000746/2024-16. O edital poderá ser retirado no
endereço eletrônico: www.gov.br/compras.

Brasília/DF, 25 de abril de 2025
KARLA REGINA DA SILVA ROCHA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90032/2025 - UASG 974002

A Pregoeira comunica aos interessados que a Subsecretaria de Compras Governamentais –
SCG/Secont/Seec, operacionalizará a licitação do pregão em epígrafe, no sistema
ComprasGov, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na prestação de serviços
operacionais especializados de suporte ao manejo de fauna e educação ambiental para
atender às necessidades da Fundação Jardim Zoológico de Brasília - FJZB, conforme
especificações e condições estabelecidas no termo de referência constante do Anexo I do
Edital. Valor Estimado: R$ 8.156.392,20. Tipo de Licitação: Menor Preço. Programa de
Trabalho: 18.541.6210.4086.0002. Elemento de Despesa: 33.90.37. Fonte: 100. Unidade
Orçamentária: 15.204. Abertura das propostas: 15/05/2025, às 9h. Processo nº 00196-
00000170/2024-39. O edital poderá ser retirado no endereço eletrônico
www.gov.br/compras. Informações pelo e-mail: pregoeirosulog07@economia.df.gov.br.

Brasília/DF, 25 de abril de 2025
PATRÍCIA TAMEIRÃO DE MOURA GODINHO

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 90020/2025 – UASG 974002

A Pregoeira torna público o resultado de julgamento do Pregão acima citado, onde
sagraram-se vencedoras as empresas Quality Aluguel de Veículos S/A, no valor total de R$
6.712.200,00; Daleth Veículos Ltda, no valor total de R$ 2.237.400,00, CS Brasil Frotas
S/A, no valor total de R$ 26.629.992,00 e Autoloc Locação de Veículos Automotores Ltda,
no valor total de R$ 8.876.400,00. Processo nº. 04044-00002427/2025-35. Demais
informações no site: www.gov.br/compras.

Brasília/DF, 25 de abril de 2025
RITA DE CÁSSIA GODINHO DE CAMPOS

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 90059/2024 – UASG 974002

A Pregoeira torna público que os itens 5, 14, 16 e 38 do PE 90059/2024, restaram
fracassados. O objeto é o registro de Preços (SRP), para aquisição de material para
manutenção de bens imóveis/instalações (joelho de redução, joelho, luva de correr, luva de
PVC, massa plástica, entre outros), a fim de atender às demandas dos órgãos que compõem
a estrutura administrativa do Distrito Federal. Processo nº 04033-00000288/2024-90.
Demais informações no site: www.gov.br/compras.

Brasília/DF, 25 de abril de 2025
BRUNA DE SOUSA DA SILVA

AVISO DO RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 90024/2025– UASG 974002

A Pregoeira torna público o resultado de julgamento do Pregão acima citado, onde sagrou-
se vencedora a empresa GVA Connection Facilities Ltda., no valor total de R$
1.699.999,77. Demais informações no site: www.gov.br/compras.

Brasília/DF, 25 de abril de 2025
RITA LUIZA DE AQUINO DA SILVA

FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA
COMPLEMENTAR DOS SERVIDORES

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 06/2025

Processo: 04006-00000078/2025-18 – Das Partes: DF-PREVICOM, na qualidade de
CONTRATANTE, FORTT DO BRASIL LTDA, na qualidade de CONTRATADA. DO
OBJETO: Contratação de serviços de telefonia Voip/PABX em nuvem por meio de
empresa especializada para integração telefônica do Serviço de Telefonia IP com
tecnologia do tipo Voip/PABX em nuvem. DO VALOR: Valor anual de R$ 4.454,99
(Quatro mil quatrocentos e cinquenta e quatro reais e noventa e nove centavos). DOS
SIGNATÁRIOS: Pela DF-PREVICOM: DANIEL VICENTE EVALDT DA SILVA e
pela CONTRATADA: CAIO AUGUSTO PAZ DE TELLA, ambas as partes na qualidade
de representantes legais.

RESULTADO DE JULGAMENTO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 90002/2025
Processo: 04006-00000078/2025-18. A Fundação de Previdência Complementar dos
Servidores do Distrito Federal comunica aos interessados que, na Dispensa Eletrônica em
referência, sagrou-se vencedora a empresa FORTT DO BRASIL LTDA, CNPJ:
05.138.913/0001-92, no valor anual total de R$ 4.454,99 (quatro mil quatrocentos e
cinquenta e quatro reais e noventa e nove centavos). O resultado encontra-se disponível no
endereço eletrônico:https://www.gov.br/compras/pt-br. UASG: 927448.

DANIEL VICENTE EVALDT DA SILVA
Diretor Presidente

INSTITUTO DE PESQUISA E ESTATÍSTICA
 

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO CCER
CEB Nº 62/2019 E CONTRATO CEB CUSD Nº 62/2019

Extrato do Termo de Rescisão do Contrato CCER Nº 62/2019 e CUSD Nº 62/2019,
celebrado entre o Instituto de Pesquisa e Estatística do Distrito Federal - IPEDF
CODEPLAN e a empresa, NEOENERGIA DISTRIBUIÇÃO BRASÍLIA S.A. CNPJ
nº 07.522.669/0001-92. Processo SEI nº 00121.00000255/2019-41. Objeto: O
presente Termo de Rescisão, tem por objeto a rescisão amigável dos Contratos de
fornecimento de energia elétrica, com base na Lei nº 14.133, de 1º de abril de
2021, em conformidade com a Resolução Normativa ANEEL nº 1000, de
07/12/2021 e Decreto Distrital nº 32.598, de 15 de dezembro de 2010, rescindindo-
se nesta data de pleno direito. Vigência: Este Termo terá vigência a partir de sua
assinatura: Data da última assinatura: 24/04/2025. Assinam pela Contratante:
MANOEL CLEMENTINO BARROS NETO – Diretor-Presidente e MARCOS DA
SILVA AMARO – Diretor de Administração Geral. Pela Contratada: GUSTAVO
ALVARES SANTOS – Representante e FABIOLA MARIA DA CRUS DE
ALMEIDA – Representantes Legais.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 05/2025
Extrato do Contrato nº 05/2025, celebrado entre o Instituto de Pesquisa e Estatística do
Distrito Federal - IPEDF CODEPLAN, e a Empresa AMBRAC - Segurança e Medicina
do Trabalho Ltda. CNPJ nº 56.153.790/0001-08, constante do Processo SEI nº 04031-
0000.1559/2023-08. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de medicina e segurança do trabalho, a fim de atender as demandas do IPDF
CODEPLAN, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo
de Referência. Vigência: O prazo da vigência do contrato é de 12 (doze) meses
contados a partir da data das assinaturas, prorrogável por mais 5 (cinco) anos na forma
dos artigos 106 e 107 da Lei nº 14.133, de 2021. O valor total do Contrato é de: R$
29.020,08 (vinte nove mil, vinte reais, e oito centavos), decorrente da seguinte dotação
orçamentária: Programa de Trabalho: 04.122.8203.8504.0007 – Concessão de
Benefícios a Servidores DF Entorno. Elemento de Despesa: 33.90.39. Nota de
Empenho nº: 2025NE00188, emitida em 14/04/2025, sob o evento 400091, na
modalidade Estimativo. Data das assinaturas: 24/04/2025. Assinam pela Contratante:
MANOEL CLEMENTINO BARROS NETO - Diretor-Presidente, e, MARCOS DA
SILVA AMARO - Diretor de Administração Geral. Pela Contratada: LUCAS ROCHA
ESTEVES - Sócio Administrador/CEO.

BANCO DE BRASÍLIA S/A
BRB - CRÉDITO, FINANCIAMENTO E INVESTIMENTO S/A.

 
EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato Financeira n° 2025/003, de 24/04/2025, celebrado entre a BRB -
Crédito, Financiamento e Investimento SA e a ASSOCIAÇÃO NACIONAL DOS
SERVIDORES DO JUDICIÁRIO FEDERAL E ESTADUAL E DO MINISTÉRIO
PÚBLICO DA UNIÃO E DOS ESTADOS (ANSERJUFE). Assinatura do contrato:
24/04/2025. Modalidade: Parceria de Negócios. Objeto: Constituição da contratada
como Correspondentes no País, nos termos da Resolução CMN n° 3.954, de
24/02/2011, com alterações posteriores, e da Resolução 4.935, de 29/07/2021.
Aprovação: NOTA EXECUTIVA DICLI/SUMEC/GECRE – 2025/010 com
fundamentação legal na Lei nº 13.303/16, art. 28, § 3º. Cobertura orçamentária:
Orçamento de investimento e dispêndio, natureza 4-dispêndio das estatais e fonte 1-
geração própria. Valor estimado total para o prazo de 12 meses de contrato: R$
675.000,00. Signatários: pelo contratante Dario Oswaldo Garcia Junior e pela
contratada, Ubiratan Peri Lira Marques. Processo: 050/2024.

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA
A SAÚDE DOS SERVIDORES

 
RECONHECIMENTO DE DÍVIDA

Processo: 04001-00000805/2024-99. Interessado: HOSPITAL SANTA MARTA
LTDA, CNPJ Nº 00.610.980/0001-44. Valor: R$1.932.746,67 (um milhão, novecentos
e trinta e dois mil setecentos e quarenta e seis reais e sessenta e sete centavos), relativo
ao Termo de Credenciamento nº 01/2020. Em 25/04/2025, o Diretor-Presidente do
INAS, conforme arts. 30 e 86 do Decreto nº 32.598/2010, no uso das atribuições
previstas no art. 21 da Portaria nº 262/2006, AUTORIZA o reconhecimento da dívida,
a emissão de nota de empenho, a liquidação e o pagamento da despesa em favor do
Interessado. DANIEL IZAIAS DE CARVALHO.

RECONHECIMENTO DE DÍVIDA
Processo: 04001-00001435/2024-15. Interessado: HOSPITAL ANCHIETA S.A, CNPJ
Nº 02.560.878/0001-07. Valor: R$2.450.602,07 (dois milhões, quatrocentos e
cinquenta mil seiscentos e dois reais e sete centavos), relativo ao Termo de
Credenciamento nº 463/2021. Em 25/04/2025, o Diretor-Presidente do INAS,
conforme arts. 30 e 86 do Decreto nº 32.598/2010, no uso das atribuições previstas no
art. 21 da Portaria nº 262/2006, AUTORIZA o reconhecimento da dívida, a emissão de
nota de empenho, a liquidação e o pagamento da despesa em favor do Interessado.
DANIEL IZAIAS DE CARVALHO.

PÁGINA 69 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 78, SEGUNDA-FEIRA, 28 DE ABRIL DE 2025

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



  Brasília, segunda-feira, 28 de abril de 2025 16

CLASSIFICADOS&EDITAIS
CLASSIFICADOS@GRUPOJBR.COM (61) 99637-6993

Edição impressa produzida pelo Jornal de Brasília 
com circulação diária em bancas e assinantes.

As íntegras dessas publicações encontram-se 
disponíveis no endereço eletônico:  
*https://jornaldebrasilia.com.br/publicidade-legal

A autenticação deste documento pode ser conferida 
através do QR Code ao lado.


